Seriei autem posterioris termini priores in infinitum continuati sunt:

- I. 0,3033600, etc.
- II. 291225600, etc.
- III. 335491891200, etc.
- IV. 414092848566(857142)(857142) etc.
- V. 53003884616557(714285)(714285) etc.
- VI. 693869034980391 (896103) (896103) etc.
- VII. 92231207111239784 (343656) (343656) etc.
- VIII. 123958742357506270157 (874125) etc.

16. Colligamus nunc octo priores terminos in infinitum continuatos in unam summam, ut ea statim qui calculum ulterius continuare voluerit uti queat, et pariter revolutiones periodicas in utraque summa indicemus:

Summa 8 priorum terminorum seriei prioris

- I. 2,80
 - II. 3733333333333333 333333333333
 - III. 5973333333333333 333333333333
 - IV. 102400000000 000000000000
 - V. 1820444444 444444444444
 - VI. 33098989 8989898989898
 - VII. 2,8379410920210101 01010101010
 - VIII. 611058 27505827505
-
- VIII. 11406 42113444113
 - 2,8379410920832565,70629370629
- seu 2,8379410920832565,706293,706293, etc.

Pro posteriori serie

- I. 0,30336
 - II. 2912256
 - III. 3354918912
 - IV. 414092848566857142 etc.
 - V. 0,303651561505984048566857142857142857142 etc.
 - V. 530038846165577142857142857
 - V. 0,30365156150651408741302272000000000000000
 - VI. 6938690349803918961038961 038961 038961 03
 - VII. 9223120711123978434365 634365 634365 63
 - VIII. 12395874235706270157 874125 874125 87
-
- VIII. 6947925866389278645743484 547452 547452 54
 - 0,30365156150651408741302272000000000000000000000000
-
- VIII. 0,3036515615065147822056093589278645743484,547452,547452,54

hinc summa octo priorum terminorum est

$$0,3036515615065147822056093589278645743484,547452, \text{etc.}$$

at terminus sequens nonus sub nota demum vigesima quarta quae est 9 incipit, unde facile accu-
tiores approximationes indagare licet.

17. In evolutione quidem terminorum ulteriorum divisio per majores numeros impares moram facessere potest, ita ut ad has operationes multo majus tempus sit impendendum, quam supra ad minores spectans divisores aestimavi. Verumtamen haec difficultas in serie vulgari ex angulo 30° petita multo est major, propterea quod ob plures terminos evolvendos, etiam majoribus divisoribus opus est conficiendum, praeterquam quod antequam haec operatio suscipi queat, tam taediosam radicis extractionem absolvit oportet. Quamobcausam dubium plane nullum superesse potest, quin calculator his binis novis seriebus utens longe facilius et promptius rationem peripheriae ad diametrum pro quovis praecisionis gradu definire queat, quam si calculum more consueto institueret; et quantumvis temporis spatium in hunc laborem insumere cogatur, certum est more solito tempus plus quam duplo majus requiri.